

Comune di Napoli
Provincia di Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Accordo Quadro ex art.54, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.
Interventi per la messa in sicurezza, anche strutturale, e adeguamento impiantistico in materia di prevenzione incendi degli edifici scolastici di proprietà comunale ricadenti nel territorio della Municipalità 6 ai fini dell'ottenimento dei Certificati Prevenzione Incendi", in esecuzione della Delibera di Giunta Comunale n.348 del 22.07.2021
CUP: B65117000050001 - CIG ACCORDO QUADRO: 8914506312

COMMITTENTE: Comune di Napoli - Servizi Tecnico Scuole

Data, 15/04/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI LA MISURA							
	I.C. ALDO MORO PLESSO IL GIROTONDO Via Walt Disney (Cat 1)							
1 NP_01	Rimozione di corpi illuminanti					24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	17,92	430,08
2 NP_02	Rimozione di MANIGLIONI ANTIPANICO					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	17,92	143,36
3 E.18.075.045 .e	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in a ... iglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	189,52	1'516,16
4 D1.03.50.115 .5	PULSANTE DI SGANCIO LINEA A FUNGO - 17.5 mm Fornitura e p ... l lavoro finito a regola d'arte. Ø 40 mm, sblocco a chiave Scuola					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	149,19	149,19
5 L.15.040.010 .a	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Sistem ... mota. Display di comando con menù di scelta a scorrimento. P.T.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	3'663,75	3'663,75
6 L.15.040.010 .j	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Scheda ... censione, spegnimento e dimmerazione di gruppi di lampade. Piano Terra					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	383,27	383,27
7 L.15.040.010 .l	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Softwa ... creando una traccia storica dello stato dei vari impianti.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	527,08	527,08
8 L.15.040.010 .k	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Modulo ... le al sistema centralizzato con funzione di Relè (NC o NA)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	461,21	461,21
9 L.15.040.010 .m	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Progra ... controllo dell'illuminazione. Per ogni punto controllato.					24,00		
	SOMMANO cad					24,00	40,22	965,28
10 L.15.020.030 .c	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SA Piano Terra					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	388,70	3'887,00
	A R I P O R T A R E							12'126,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							12'126,38
11 L.15.020.010 .e	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SE Piano Terra					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	300,49	4'206,86
12 L.02.050.010 .b	Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi ... con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 60x40 mm Piano Terra		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	9,83	1'474,50
13 L.01.020.010 .p	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazio ... gio dei pezzi, Dorsale con cavo 2 x 1,5 mmq+ T in canaline Piano Terra - Illuminazione Piano Terra - pulsante di sgancio		185,00 18,00			185,00 18,00		
	SOMMANO m					203,00	12,90	2'618,70
14 NP_07	Rampa di raccordo uscita di sicurezza lato scala E realiz ... vimento antiscivolo, soglie di marmo e ringiere in acciaio Piano Terra		225,00			225,00		
	SOMMANO m					225,00	1,65	371,25
15 NP_03	Fornitura e posa in opera di cartello di sicurezza in alluminio con sfondo verdi dim. 21x29 cm. Piano Terra					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	39,35	787,00
	I.C. ALDO MORO PLESSO NICHOLAS GREEN Via Fratelli Grimm (Cat 2)							
16 R.02.025.010 .a.CAM	Rimozione di infissi esterni in legno come finestre, spor ... sulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq Piano Terra WC Piano Primo WC Laboratorio	1,00 1,00 1,00	0,90 0,90 0,90		2,200 2,200 2,200	1,98 1,98 1,98		
	SOMMANO mq					5,94	10,62	63,08
17 R.02.025.050 .a.CAM	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'even ... sulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq Piano Primo	1,00	1,20		2,200	2,64		
	SOMMANO mq					2,64	10,62	28,04
18 NP_01	Rimozione di corpi illuminanti Piano Terra Piano Primo					18,00 14,00		
	SOMMANO cadauno					32,00	17,92	573,44
19 NP_02	Rimozione di MANIGLIONI ANTIPANICO Piano Terra					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	17,92	53,76
20	Porta tagliafuoco in acciaio ad un battente REI 60 Porta ... maniglione							
	A R I P O R T A R E							22'303,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							22'303,01
E.18.075.010 .f	antipanico. . REI 60. Dimensioni 900 x 2.150 mm Piano Terra WC Piano Primo WC Laboratorio					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	434,58	1'303,74
21 E.18.075.010 .h	Porta tagliafuoco in acciaio ad un battente REI 60 Porta ... maniglione antipanico. REI 60. Dimensioni 1.265 x 2.150 mm Piano Primo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	533,84	533,84
22 1.B.I6 . 6	Riqualificazione divisori in mattoni forati per ottenere ... r pieno con detrazione delle aperture superiori a 3,00 m2. Piano Terra Zona WC Piano Primo Laboratorio PC *(lung.=6,8+6,6) Aula 9 Corridoio	2,00	6,55 3,00		3,200 3,200	41,92 9,60		
	SOMMANO mq		13,40 6,55 4,10 3,50 1,40 1,50		3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200	42,88 20,96 13,12 11,20 4,48 4,80	48,56	7'233,50
23 E.16.020.070 .a.CAM	Rasatura e stuccatura - leganti idraulici "Rasatura e stuc ... tura e stuccatura a base di leganti idraulici normalizzati Vedi voce n° 22 [mq 148.96]					148,96		
	SOMMANO mq					148,96	10,04	1'495,56
24 E.21.010.010 .a.CAM	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con u ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Vedi voce n° 22 [mq 148.96]					148,96		
	SOMMANO mq					148,96	3,35	499,02
25 PR.E.2110.2 0.a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato ... ante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio Vedi voce n° 24 [mq 148.96]					148,96		
	SOMMANO mq					148,96	2,45	364,95
26 E.21.020.030 .b.CAM	Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche e ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Vedi voce n° 25 [mq 148.96]					148,96		
	SOMMANO mq					148,96	8,15	1'214,02
27 E.15.080.050 .a.CAM	Zoccolino battiscopa in gres porcellanato di dimensioni 7 ... agli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Tinta unita Piano Terra Zona WC Piano Primo Laboratorio PC *(lung.=6,8+6,6) Aula 9 Corridoio	2,00	6,55 3,00			13,10 3,00		
	SOMMANO mq		13,40 6,55 4,10 3,50 1,40 1,50			13,40 6,55 4,10 3,50 1,40 1,50		
	A R I P O R T A R E					46,55		34'947,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					46,55		34'947,64
	SOMMANO m					46,55	12,56	584,67
28 NP_06	Spostamento porte Uscita di sicurezza 2					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'038,92	1'038,92
29 E.18.075.045 .e	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in a ... iglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura Piano Terra Piano Primo					3,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	189,52	758,08
30 D1.03.50.115 .5	PULSANTE DI SGANCIO LINEA A FUNGO - 17.5 mm Fornitura e p ... l lavoro finito a regola d'arte. Ø 40 mm, sblocco a chiave Scuola					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	149,19	149,19
31 L.15.040.010 .a	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Sistem ... mota. Display di comando con menù di scelta a scorrimento. P.T.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	3'663,75	3'663,75
32 L.15.040.010 .j	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Scheda ... censione, spegnimento e dimmerazione di gruppi di lampade. Piano Terra Piano Primo					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	383,27	766,54
33 L.15.040.010 .l	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Softwa ... creando una traccia storica dello stato dei vari impianti.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	527,08	527,08
34 L.15.040.010 .k	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Modulo ... le al sistema centralizzato con funzione di Relè (NC o NA)					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	461,21	922,42
35 L.15.040.010 .m	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Progra ... controllo dell'illuminazione. Per ogni punto controllato.					32,00		
	SOMMANO cad					32,00	40,22	1'287,04
36 L.15.020.030 .c	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SA Piano Terra Piano Primo					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00	388,70	1'554,80
37 L.15.020.010 .e	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SE Piano Terra Piano Primo					16,00 12,00		
	A RIPORTARE					28,00		46'200,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					28,00		46'200,13
	SOMMANO cad					28,00	300,49	8'413,72
38 L.02.050.010 .b	Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi ... con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 60x40 mm Piano Terra Piano Primo		85,00 78,00			85,00 78,00		
	SOMMANO m					163,00	9,83	1'602,29
39 L.01.020.010 .p	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazio ... gio dei pezzi, Dorsale con cavo 2 x 1,5 mmq+ T in canaline Piano Terra Piano Primo Piano Terra - pulsante di sgancio		165,00 157,00 24,00			165,00 157,00 24,00		
	SOMMANO m					346,00	12,90	4'463,40
40 NP_07	Rampa di raccordo uscita di sicurezza lato scala E realiz ... vimento antiscivolo, soglie di marmo e ringiere in acciaio Piano Terra Piano Primo		174,00 168,00			174,00 168,00		
	SOMMANO m					342,00	1,65	564,30
41 NP_03	Fornitura e posa in opera di cartello di sicurezza in alluminio con sfondo verdi dim. 21x29 cm. Piano Terra Piano Primo					8,00 8,00		
	SOMMANO cad					16,00	39,35	629,60
	I.C. 83 PORCHIANO BORDIGA PLESSO MOLINO FELLAPANE (Cat 3)							
42 R.02.025.050 .a.CAM	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'even ... sulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq Piano Terra Piano Primo	2,00 2,00	1,20 1,20			2,200 2,200	5,28 5,28	
	SOMMANO mq						10,56	10,62
43 R.02.060.080 .a	Rimozione di pavimento in materiale plastico di qualsiasi ... eposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Palestra					200,00		
	SOMMANO mq					200,00	2,83	566,00
44 R.02.060.052 .a.CAM	Rimozione di battiscopa, cornici, mantovane o guardiaspig ... ca controllata con esclusione dei soli oneri di discarica. Palestra sono	2,00 2,00	14,55 13,80			29,10 27,60		
	SOMMANO ml					56,70	3,54	200,72
45 R.02.060.022 .a.CAM	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Vedi voce n° 43 [mq 200.00]	0,40				80,00		
	SOMMANO mq					80,00	14,55	1'164,00
46	Demolizione di soglie, stipiti o ornate in marmo o pietra ... nita ed eventuale							
	A RIPO RTARE							63'916,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							63'916,31
R.02.060.055 .b.CAM	numerazione delle lastre da riutilizzare Scala C Scala D	5,00 5,00	2,40 2,40			12,00 12,00		
	SOMMANO ml					24,00	8,50	204,00
47 NP_01	Rimozione di corpi illuminanti Piano Terra Piano Primo					7,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	17,92	161,28
48 NP_02	Rimozione di MANIGLIONI ANTIPANICO Piano Terra Piano Primo					25,00 4,00		
	SOMMANO cadauno					29,00	17,92	519,68
49 T.01.020.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 42 [mq 10.56] Vedi voce n° 43 [mq 200.00] Vedi voce n° 44 [ml 56.70] Vedi voce n° 45 [mq 80.00] Vedi voce n° 46 [ml 24.00]		0,10 0,30			0,050 0,010 0,010 0,080 0,030	0,53 2,00 0,06 6,40 0,22	
	SOMMANO mc					9,21	41,07	378,25
50 E.07.010.030 .a.CAM	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dose ... to e liscio perfettamente. Spessore non inferiore a 4 cm Vedi voce n° 45 [mq 80.00]					80,00		
	SOMMANO mq					80,00	14,49	1'159,20
51 E.07.010.030 .b.CAM	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dose ... erettamente. Per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm Vedi voce n° 50 [mq 80.00]					4,000 320,00		
	SOMMANO mq					320,00	2,97	950,40
52 NP_24	Lisciatura per interni di sottofondi cementizi, solette ... ti, asciutti, sani, compatti ed eventualmente consolidati. Vedi voce n° 43 [mq 200.00]					200,00		
	SOMMANO mq					200,00	16,63	3'326,00
53 E.13.070.030 .c.CAM	Pavimento in gomma in mescola naturale e sintetica, autoe ... o industriale, in rotoli o piastre quadrate, spessore 3 mm Palestra					200,00		
	SOMMANO mq					200,00	62,36	12'472,00
54 E.15.080.080 .b.CAM	Zoccolino battiscopa in gomma in mescola naturale e sinte ... ulizia finale, il lavaggio. Altezza 10 cm, spessore 2,8 mm Vedi voce n° 44 [ml 56.70]					56,70		
	SOMMANO m					56,70	10,98	622,57
55 E.18.075.030 .i	Porta tagliafuoco in acciaio a due battenti REI 60 Porta ... maniglione antipanico. REI 60. Dimensioni 1.200 x 2.150 mm Piano Terra Piano Primo					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00	699,94	2'799,76
	A R I P O R T A R E							86'509,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							86'509,45
56 E.14.010.020 .d.CAM	Soglie lisce di sp. 3 cm Soglie lisce, pedate, sottogradi ... lizia finale. Marmo perlato Sicilia dello spessore di 3 cm Scala C Scala D	5,00 5,00	2,40 2,40	0,300 0,300		3,60 3,60		
	SOMMANO mq					7,20	140,71	1'013,11
57 E.18.075.045 .e	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in a ... iglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura Piano Terra Piano Primo					27,00 6,00		
	SOMMANO cad					33,00	189,52	6'254,16
58 D1.03.50.115 .5	PULSANTE DI SGANCIO LINEA A FUNGO - 17.5 mm Fornitura e p ... l lavoro finito a regola d'arte. Ø 40 mm, sblocco a chiave Scuola					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	149,19	149,19
59 L.15.040.010 .a	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Sistem ... mota. Display di comando con menù di scelta a scorrimento. P.T.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	3'663,75	3'663,75
60 L.15.040.010 .j	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Scheda ... censione, spegnimento e dimmerazione di gruppi di lampade. Piano Terra Piano Primo					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	383,27	766,54
61 L.15.040.010 .l	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Softwa ... creando una traccia storica dello stato dei vari impianti.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	527,08	527,08
62 L.15.040.010 .k	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Modulo ... le al sistema centralizzato con funzione di Relè (NC o NA)					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	461,21	1'844,84
63 L.15.040.010 .m	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Progra ... controllo dell'illuminazione. Per ogni punto controllato.					117,00		
	SOMMANO cad					117,00	40,22	4'705,74
64 L.15.020.030 .c	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SA Piano Terra Piano Primo					17,00 4,00		
	SOMMANO cad					21,00	388,70	8'162,70
65 L.15.020.010 .e	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SE Piano Terra Piano Primo					44,00 52,00		
	SOMMANO cad					96,00		113'596,56
	A R I P O R T A R E					96,00		113'596,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					96,00		113'596,56
	SOMMANO cad					96,00	300,49	28'847,04
66 L.02.050.010 .b	Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi ... con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 60x40 mm Piano Terra Piano Primo		224,00 147,00			224,00 147,00		
	SOMMANO m					371,00	9,83	3'646,93
67 L.01.020.010 .p	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazio ... gio dei pezzi, Dorsale con cavo 2 x 1,5 mmq+ T in canaline Piano Terra Piano Primo Piano Terra - pulsante di sgancio		264,00 168,00 34,00			264,00 168,00 34,00		
	SOMMANO m					466,00	12,90	6'011,40
68 NP_07	Rampa di raccordo uscita di sicurezza lato scala E realiz ... vimento antiscivolo, soglie di marmo e ringiere in acciaio Piano Terra Piano Primo		285,00 174,00			285,00 174,00		
	SOMMANO m					459,00	1,65	757,35
69 NP_03	Fornitura e posa in opera di cartello di sicurezza in alluminio con sfondo verdi dim. 21x29 cm.					49,00		
	SOMMANO cad					49,00	39,35	1'928,15
70 L.16.040.010 .a	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, c ... Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	48,75	292,50
71 L.16.050.010 .a	Pannelli ottico-acustici di tipo autoalimentato Pannello ... normativa EN 54-3 ed EN 54-23. Grado di protezione IP41C.					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	226,64	1'359,84
72 L.16.090.010 .ae	Cavi FTG10(O)M1 per le alimentazioni di potenza (pannelli ... 0-38 e marchio IMQ,conforme CEI 20-45, Sezione 5 G 2,5 mmq		286,00			286,00		
	SOMMANO m					286,00	5,42	1'550,12
73 L.16.020.010 .a	Centrale di segnalazione automatica di incendi Centrale di segnalazione automatica di incendi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'791,46	1'791,46
74 L.16.010.040 .b	Rivelatore ottico di fumo, a diffusione di luce, sensibil ... impianto Completo di base di montaggio a profilo ribassato					54,00		
	SOMMANO cad					54,00	95,45	5'154,30
75 L.16.040.020	Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore. Compres ... 'impianto Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore							
	A RIPORTARE							164'935,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							164'935,65
a	SOMMANO cad					28,00		
						28,00	32,01	896,28
	I.C. DE FILIPPO PLESSO PETRONE PRIMARIA Via Rossi Doria (Cat 4)							
76 NP_01	Rimozione di corpi illuminanti					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	17,92	125,44
77 NP_06	Spostamento porte					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	1'038,92	4'155,68
78 D1.03.50.115 .5	PULSANTE DI SGANCIO LINEA A FUNGO - 17.5 mm Fornitura e p ... l lavoro finito a regola d'arte. Ø 40 mm, sblocco a chiave Scuola					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	149,19	149,19
79 L.15.020.030 .c	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SA					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	388,70	1'554,80
80 L.15.020.010 .e	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SE					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	300,49	4'206,86
81 L.02.050.010 .b	Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi ... con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 60x40 mm		67,00			67,00		
	SOMMANO m					67,00	9,83	658,61
82 L.01.020.010 .p	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazio ... gio dei pezzi, Dorsale con cavo 2 x 1,5 mmq+ T in canaline Piano Terra - pulsante di sgancio		85,00 17,00			85,00 17,00		
	SOMMANO m					102,00	12,90	1'315,80
83 NP_03	Fornitura e posa in opera di cartello di sicurezza in alluminio con sfondo verdi dim. 21x29 cm.					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	39,35	393,50
	I.C. DE FILIPPO PLESSO PETRONE INFANZIA Via Rossi Doria (Cat 5)							
84 NP_01	Rimozione di corpi illuminanti					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	17,92	215,04
	A RIPO RTARE							178'606,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							178'606,85
85 NP_06	Spostamento porte					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'038,92	2'077,84
86 D1.03.50.115 .5	PULSANTE DI SGANCIO LINEA A FUNGO - 17.5 mm Fornitura e p ... l lavoro finito a regola d'arte. Ø 40 mm, sblocco a chiave Scuola					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	149,19	149,19
87 L.15.020.030 .c	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SA					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	388,70	1'166,10
88 L.15.020.010 .e	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SE					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	300,49	2'704,41
89 L.02.050.010 .b	Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi ... con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 60x40 mm		77,00			77,00		
	SOMMANO m					77,00	9,83	756,91
90 L.01.020.010 .p	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazio ... gio dei pezzi, Dorsale con cavo 2 x 1,5 mmq+ T in canaline Piano Terra - pulsante di sgancio		95,00 17,00			95,00 17,00		
	SOMMANO m					112,00	12,90	1'444,80
91 NP_03	Fornitura e posa in opera di cartello di sicurezza in alluminio con sfondo verdi dim. 21x29 cm.					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	39,35	354,15
	IC68 RODINO' PLESSO NUOVI LOCALI C.so Sirena (Cat 6)							
92 NP_01	Rimozione di corpi illuminanti Piano Terra Piano Primo					5,00 7,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	17,92	215,04
93 NP_02	Rimozione di MANIGLIONI ANTIPANICO					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	17,92	71,68
94 R.02.025.050 .a.CAM	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'even ... sulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq Piano Terra Deposito Materiale pulizia Piano Primo Depositi					1,98 2,43 3,96		
		1,00 1,00 2,00	0,90 0,90 0,90			2,200 2,700 2,200		
	A R I P O R T A R E					8,37		187'546,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					8,37		187'546,97
	Ripostigli	2,00	0,90		2,200	3,96		
	Porta caposcala	1,00	1,30		2,200	2,86		
	SOMMANO mq					15,19	10,62	161,32
95 E.22.020.030 .b.CAM	Partizione antincendio REI 60-180 Partizioni antincendio ... spessore ciascuna di 15 mm, per resistenza al fuoco REI 120 Piano Terra Materiale pulizia	1,00	0,90		2,700	2,43		
	SOMMANO mq					2,43	104,10	252,96
96 I.B.I6 . 6	Riqualificazione divisori in mattoni forati per ottenere ... r pieno con detrazione delle aperture superiori a 3,00 m2. Piano Terra Deposito Magazzino pulizia Piano Primo Deposito 1 Deposito 2 Ripostiglio 1 Ripostiglio 2 Pareti vano scala		13,80 6,10 4,20 4,20 5,70 5,70 5,00		3,000 2,600 3,000 3,000 3,000 3,000 2,200	41,40 15,86 12,60 12,60 17,10 17,10 11,00		
	SOMMANO mq					127,66	48,56	6'199,17
97 E.16.020.070 .a.CAM	Rasatura e stuccatura - leganti idraulici "Rasatura e stuccatura a base di leganti idraulici normalizzati Vedi voce n° 95 [mq 2.43] Vedi voce n° 96 [mq 127.66]	2,00				4,86 127,66		
	SOMMANO mq					132,52	10,04	1'330,50
98 E.21.010.010 .a.CAM	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con u ... d alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche Vedi voce n° 97 [mq 132.52]					132,52		
	SOMMANO mq					132,52	3,35	443,94
99 E.21.020.030 .b.CAM	Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche e ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Vedi voce n° 98 [mq 132.52]					132,52		
	SOMMANO mq					132,52	8,15	1'080,04
100 E.15.080.050 .a.CAM	Zoccolino battiscopa in gres porcellanato di dimensioni 7 ... agli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Tinta unita Piano Terra Deposito Magazzino pulizia Piano Primo Deposito 1 Deposito 2 Ripostiglio 1 Ripostiglio 2 Pareti vano scala		13,80 6,10 4,20 4,20 5,70 5,70 5,00			13,80 6,10 4,20 4,20 5,70 5,70 5,00		
	SOMMANO m					44,70	12,56	561,43
101 E.22.020.030 .b.CAM	Partizione antincendio REI 60-180 Partizioni antincendio ... spessore ciascuna di 15 mm, per resistenza al fuoco REI 120					0,00	104,10	0,00
102	Porta tagliafuoco in acciaio ad un battente REI 60 Porta ... maniglione							
	A RIPORTARE							197'576,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							197'576,33
E.18.075.010 .f	antipanico. . REI 60. Dimensioni 900 x 2.150 mm Piano Terra Deposito Materiale pulizia Piano Primo Depositi Ripostigli					1,00 1,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					6,00	434,58	2'607,48
103 E.18.075.030 .k	Porta tagliafuoco in acciaio a due battenti REI 60 Porta ... maniglione antipanico. REI 60. Dimensioni 1.300 x 2.150 mm Piano Primo Porta caposcala					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	716,15	716,15
104 E.18.075.045 .e	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in a ... iglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	189,52	758,08
105 D1.03.50.115 .5	PULSANTE DI SGANCIO LINEA A FUNGO - 17.5 mm Fornitura e p ... l lavoro finito a regola d'arte. Ø 40 mm, sblocco a chiave Scuola					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	149,19	149,19
106 L.15.040.010 .a	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Sistem ... mota. Display di comando con menù di scelta a scorrimento. P.T.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	3'663,75	3'663,75
107 L.15.040.010 .j	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Scheda ... censione, spegnimento e dimmerazione di gruppi di lampade. Piano Terra Piano Primo					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	383,27	766,54
108 L.15.040.010 .l	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Softwa ... creando una traccia storica dello stato dei vari impianti.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	527,08	527,08
109 L.15.040.010 .k	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Modulo ... le al sistema centralizzato con funzione di Relè (NC o NA)					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	461,21	922,42
110 L.15.040.010 .m	Centrali e accessori di comando e controllo remoto Progra ... controllo dell'illuminazione. Per ogni punto controllato.					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	40,22	603,30
111 L.15.020.030 .c	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SA Piano Terra Piano Primo					1,00 1,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		208'290,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,00		208'290,32
	SOMMANO cad					2,00	388,70	777,40
112 L.15.020.010 .e	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SE Piano Terra Piano Primo					5,00 8,00		
	SOMMANO cad					13,00	300,49	3'906,37
113 L.02.050.010 .b	Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi ... con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 60x40 mm Piano Terra Piano Primo		45,00 45,00			45,00 45,00		
	SOMMANO m					90,00	9,83	884,70
114 L.01.020.010 .p	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazio ... gio dei pezzi, Dorsale con cavo 2 x 1,5 mmq+ T in canaline Piano Terra Piano Primo Piano Terra - pulsante di sgancio	1,00	57,00 57,00 17,00			57,00 57,00 17,00		
	SOMMANO m					131,00	12,90	1'689,90
115 NP_07	Rampa di raccordo uscita di sicurezza lato scala E realiz ... vimento antiscivolo, soglie di marmo e ringiere in acciaio Piano Terra Piano Primo		67,00 67,00			67,00 67,00		
	SOMMANO m					134,00	1,65	221,10
116 NP_03	Fornitura e posa in opera di cartello di sicurezza in alluminio con sfondo verdi dim. 21x29 cm.					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	39,35	275,45
117 L.16.040.010 .a	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, c ... Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,75	97,50
118 L.16.050.010 .a	Pannelli ottico-acustici di tipo autoalimentato Pannello ... normativa EN 54-3 ed EN 54-23. Grado di protezione IP41C.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	226,64	453,28
119 L.16.090.010 .ac	Cavi FTG10(O)M1 per le alimentazioni di potenza (pannelli ... 0-38 e marchio IMQ,conforme CEI 20-45, Sezione 5 G 2,5 mmq Piano Terra Piano Primo		45,00 45,00			45,00 45,00		
	SOMMANO m					90,00	5,42	487,80
120 L.16.020.010 .a	Centrale di segnalazione automatica di incendi Centrale di segnalazione automatica di incendi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'791,46	1'791,46
	A RIPORTARE							218'875,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							218'875,28
	13 CIRCOLO PLESSO PERASSO Via Botteghelle (Cat 7)							
121 NP_01	Rimozione di corpi illuminanti					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	17,92	71,68
122 NP_02	Rimozione di MANIGLIONI ANTIPANICO					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	17,92	107,52
123 E.18.075.045 .e	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in a ... iglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	189,52	1'137,12
124 D1.03.50.115 .5	PULSANTE DI SGANCIO LINEA A FUNGO - 17.5 mm Fornitura e p ... l lavoro finito a regola d'arte. Ø 40 mm, sblocco a chiave Scuola					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	149,19	149,19
125 L.02.050.010 .b	Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi ... con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 60x40 mm Pulsante di sgancio					15,00		
	SOMMANO m		15,00			15,00	9,83	147,45
126 L.01.020.010 .p	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazio ... gio dei pezzi, Dorsale con cavo 2 x 1,5 mmq+ T in canaline Piano Terra - pulsante di sgancio					17,00		
	SOMMANO m	1,00	17,00			17,00	12,90	219,30
127 L.15.020.030 .c	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SA					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	388,70	1'943,50
128 L.15.020.010 .e	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SE					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	300,49	2'403,92
129 NP_03	Fornitura e posa in opera di cartello di sicurezza in alluminio con sfondo verdi dim. 21x29 cm.					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	39,35	314,80
130 L.16.040.010 .a	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, c ... Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,75	97,50
131 L.16.050.010	Pannelli ottico-acustici di tipo autoalimentato Pannello ... normativa EN 54-3 ed EN 54-23. Grado di protezione IP41C.							
	A R I P O R T A R E							225'467,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							225'467,26
a	SOMMANO cad					2,00		
						2,00	226,64	453,28
132 L.16.090.010	Cavi FTG10(O)M1 per le alimentazioni di potenza (pannelli ... 0-38 e marchio IMQ,conforme CEI 20-45, Sezione 5 G 2,5 mmq		52,00			52,00		
.ae	SOMMANO m					52,00	5,42	281,84
133 L.16.020.010	Centrale di segnalazione automatica di incendi Centrale di segnalazione automatica di incendi					1,00		
.a	SOMMANO cad					1,00	1'791,46	1'791,46
	12 CIRCOLO PLESSO SCUOLA NUOVA Via Alfani (Cat 8)							
134 NP_01	Rimozione di corpi illuminanti					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	17,92	107,52
135 NP_02	Rimozione di MANIGLIONI ANTIPANICO					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	17,92	143,36
136 E.18.075.045	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in a ... iglione interno tipo push con maniglia esterna di apertura					14,00		
.e	SOMMANO cad					14,00	189,52	2'653,28
137 D1.03.50.115	PULSANTE DI SGANCIO LINEA A FUNGO - 17.5 mm Fornitura e p ... l lavoro finito a regola d'arte. Ø 40 mm, sblocco a chiave Scuola					1,00		
.5	SOMMANO cad					1,00	149,19	149,19
138 L.02.050.010	Canale portacavi in PVC montato a parete Canale portacavi ... con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 60x40 mm Pulsante di sgancio		15,00			15,00		
.b	SOMMANO m					15,00	9,83	147,45
139 L.01.020.010	Dorsali Impianto elettrico per dorsali in civili abitazio ... gio dei pezzi, Dorsale con cavo 2 x 1,5 mmq+ T in canaline Piano Terra - pulsante di sgancio	1,00	17,00			17,00		
.p	SOMMANO m					17,00	12,90	219,30
140 L.15.020.030	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SA					4,00		
.c	SOMMANO cad					4,00	388,70	1'554,80
141 L.15.020.010	Apparecchio illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, ... protezione IP65, con test centralizzato: 8 W, aut. 1 h, SE					7,00		
.e						7,00		
	A R I P O R T A R E					7,00		232'968,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					7,00		232'968,74
	SOMMANO cad					7,00	300,49	2'103,43
142 NP_03	Fornitura e posa in opera di cartello di sicurezza in alluminio con sfondo verdi dim. 21x29 cm.					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	39,35	314,80
143 L.16.040.010 .a	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, c ... Compresa l'attivazione dell'impianto Per montaggio interno					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,75	97,50
144 L.16.050.010 .a	Pannelli ottico-acustici di tipo autoalimentato Pannello ... normativa EN 54-3 ed EN 54-23. Grado di protezione IP41C.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	226,64	453,28
145 L.16.090.010 .ae	Cavi FTG10(O)M1 per le alimentazioni di potenza (pannelli ... 0-38 e marchio IMQ,conforme CEI 20-45, Sezione 5 G 2,5 mmq		62,00			62,00		
	SOMMANO m					62,00	5,42	336,04
146 L.16.020.010 .a	Centrale di segnalazione automatica di incendi Centrale di segnalazione automatica di incendi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'791,46	1'791,46
SCUOLE VARIE (Cat 9)								
147 E.12.010.010 .b	Membrana impermeabile a base di bitume distillato modific ... stesa su superfici piane, curve e inclinate. Spessore 4 mm Solai di copertura		1200,00			1'200,00		
	SOMMANO mq					1'200,00	17,30	20'760,00
148 E.12.060.040 .a	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia Vedi voce n° 147 [mq 1 200.00]					1'200,00		
	SOMMANO mq					1'200,00	2,65	3'180,00
149 NP_29	Sfiammatura di vecchia impermeabilizzazione , da eseguirsi ... ianeggiante atto a ricevere la nuova impermeabilizzazione. Solai di copertura		1000,00			1'000,00		
	SOMMANO mq					1'000,00	3,68	3'680,00
150 NP_26	Rifacimento delle bocchette di raccolta delle acque pluvie ... retta zona adiacente la bocca di raccolta (massetto ecc.). Solai di copertura sono					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	238,07	3'571,05
151 NP_25	Controsoffitto continuo antisfondellamento in aderenza su ... resistenza all'umidità, compreso la stuccatura dei giunti. Sono		20,00			20,00		
	A RIPIORTARE					20,00		269'256,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					20,00		269'256,30
	SOMMANO mq					20,00	80,44	1'608,80
152 R.02.015.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o ... da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature Sono		1500,00			1'500,00		
	SOMMANO mq					1'500,00	2,83	4'245,00
153 E.21.010.005 .b.CAM	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Vedi voce n° 152 [mq 1 500.00]					1'500,00		
	SOMMANO mq					1'500,00	12,00	18'000,00
154 E.21.010.010 .a.CAM	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con u ... d alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche Vedi voce n° 153 [mq 1 500.00]					1'500,00		
	SOMMANO mq					1'500,00	3,35	5'025,00
155 E.21.020.030 .b.CAM	Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche e ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Vedi voce n° 154 [mq 1 500.00]					1'500,00		
	SOMMANO mq					1'500,00	8,15	12'225,00
156 NP_27	Intervento per l'eliminazione di guasti alle linee elettr ... azione, compreso l'impiego di eventuali scale e ponteggi . Sono					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	70,96	2'128,80
157 NP_28	Disostruzione meccanica di condotti e pozzetti fognari me ... scarica autorizzata di eventuali rifiuti fognari asportati Sono					80,00		
	SOMMANO ora					80,00	192,70	15'416,00
158 NP_30	Fornitura e posa in opera di rubinetto miscelatore da lav ... zione centrale, compreso lo smontaggio di quello esistente W.c.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	114,86	1'148,60
159 NP_31	Fornitura e posa in opera di galleggiante per cassetta sc ... r vaso igienico, compreso lo smontaggio del vecchio pezzo. W.c.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	31,19	374,28
160 NP_32	Fornitura e posa in opera di batteria CATIS per cassetta ... e e magistero per dare il lavoro eseguito a regola d'arte. W.c.					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	86,44	1'296,60
161 NP_33	Fornitura in opera di laccio flex3/8" x 1/2" compreso ogn ... per lo smontaggio di quello esistente non più funzionante. W.c.					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	11,71	70,26
	A RIPO RTARE							330'794,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							330'794,64
162 NP_34	Fornitura e posa in opera di tubo jolly, previo rimozione di quello esistente. W.c. SOMMANO cadauno					11,00		
						11,00	13,05	143,55
163 NP_35	Fornitura e posa in opera di tappo a pavimento per casset ... iam. 100 mm, completo di vite in acciaio e placca cromata. W.c. SOMMANO cadauno					5,00		
						5,00	6,53	32,65
164 NP_36	Fornitura e posa in opera di tappo grigliato a pavimento ... iam. 100 mm, completo di vite in acciaio e placca cromata. W.c. SOMMANO cadauno					6,00		
						6,00	5,64	33,84
165 NP_37	Fornitura e posa in opera di briglia vaso, previo rimozione di quello esistente. W.c. SOMMANO cadauno					10,00		
						10,00	2,69	26,90
166 NP_38	Fornitura e posa in opera tubo vaso, previo rimozione di quello esistente. W.c. SOMMANO cadauno					10,00		
						10,00	7,39	73,90
167 NP_39	Oneri per lo sturamento delle tubazioni di scarico dei se ... r ridare perfetta funzionalità all'utilizzo dell'igienico. W.c. SOMMANO cadauno					9,00		
						9,00	84,39	759,51
168 NP_40	Intervento per la sola individuazione delle perdite idric ... zioni e degli accessori nei servizi igienico - sanitario. W.c. SOMMANO ora					8,00		
						8,00	81,21	649,68
169 NP_41	Fornitura e posa in opera di pincus da 3/8" per cassetta ... e e magistero per dare il lavoro eseguito a regola d'arte. W.c. SOMMANO cadauno					7,00		
						7,00	19,91	139,37
170 NP_42	Revisione idraulica della cassetta di scarico wc con coma ... ere e magistero per lo smontaggio del vecchio apparecchio. W.c. SOMMANO cadauno					12,00		
						12,00	29,03	348,36
171 NP_43	Fornitura e posa in opera di piletta per vasca a canale c ... i tappo a catenella, previo rimozione di quella esistente. W.c. SOMMANO cadauno					7,00		
						7,00	34,74	243,18
172 NP_44	Fornitura e posa in opera di pulsante cromato per casset ... cchio pezzo, la lubrificazione e la verifica della tenuta. W.c. SOMMANO cadauno					10,00		
						10,00	29,04	290,40
	A R I P O R T A R E							333'535,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							333'535,98
173 NP_45	Fornitura in opera di sifone per lavabi e similari da 1" ... per lo smontaggio di quello esistente non più funzionante. W.c. SOMMANO cadauno					6,00		
						6,00	30,30	181,80
174 NP_46	Riparazione idraulica eseguita a parete o a pavimento, su ... vestimento di tipo e dimensione simile a quello rimosso. W.c. SOMMANO cadauno					10,00		
						10,00	465,65	4'656,50
175 NP_47	Riparazione di colonna fecale per sostituzione di tubazio ... vestimento di tipo e dimensione simile a quello rimosso. W.c. SOMMANO cadauno					8,00		
						8,00	427,24	3'417,92
176 NP_48	Fornitura e posa in opera di rubinetto a muro , previo rimozione di quello esistente. W.c. SOMMANO cadauno					9,00		
						9,00	23,48	211,32
177 R.02.040.010 .a.CAM	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro sono SOMMANO mq		115,00			115,00		
						115,00	5,16	593,40
178 T.01.020.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 177 [mq 115.00] SOMMANO mc				0,030	3,45		
						3,45	41,07	141,69
179 R.03.040.030 .a	Asportazione in profondità del calcestruzzo ammalorato, d ... gere da falso aggrappo ai successivi trattamenti e/o getti Sono SOMMANO mq		55,00			55,00		
						55,00	31,68	1'742,40
180 R.03.040.040 .a	Pulizia superficiale del calcestruzzo, per spessori massi ... possa fungere da falso aggrappo ai successivi trattamenti Vedi voce n° 179 [mq 55.00] SOMMANO mq					55,00		
						55,00	9,46	520,30
181 R.03.040.050 .a	Trattamento dei ferri d'armatura con prodotto passivante ... intervallo di almeno 2 ore tra la prima e la seconda mano Vedi voce n° 180 [mq 55.00] SOMMANO mq					55,00		
						55,00	24,52	1'348,60
182 R.03.040.060 .a	Riprofilatura con rifinitura a cazzuola e frattazzo metal ... rofilatura applicata a mano con malta a ritiro controllato Vedi voce n° 181 [mq 55.00] SOMMANO mq					55,00		
						55,00	100,09	5'504,95
183	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un pri ... erno. Su pareti interne							
	A R I P O R T A R E							351'854,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							351'854,86
E.16.020.030 a.CAM	con malta comune di calce e sabbia Vedi voce n° 177 [mq 115.00]					115,00		
	SOMMANO mq					115,00	24,91	2'864,65
184 E.19.010.070 b.CAM	Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite co ... nio o di vernice antiruggine. Cancellate semplici apribili Sono		250,00			250,00		
	SOMMANO kg					250,00	6,13	1'532,50
185 E.21.050.010 a.CAM	Aplicazione di vernice antiruggine Applicazione di uno s ... o su superfici metalliche già trattate. Al minio di piombo Sono		85,50			85,50		
	SOMMANO mq					85,50	6,50	555,75
186 E.21.050.040 a.CAM	Verniciatura con smalto oleosintetico opaco Verniciatura ... i chiari, a due mani a coprire. Smalto oleosintetico opaco Vedi voce n° 185 [mq 85.50]					85,50		
	SOMMANO mq					85,50	11,52	984,96
187 R.02.025.080 a.CAM	Rimozione di sola superficie vetrata di infissi Rimozione ... i risulta fino ad una distanza di 50 m. Rimozione di vetri Sono		28,00			28,00		
	SOMMANO mq					28,00	7,08	198,24
188 E.20.010.095 a	Lastre di vetro o di cristallo di sicurezza stratificato ... i sfridi, i tagli a misura, la pulitura, - Spessore 6/7 mm Vedi voce n° 187 [mq 28.00]					28,00		
	SOMMANO mq					28,00	58,86	1'648,08
189 L.03.100.030 c.CAM	Corpi illuminanti a led a soffitto Apparecchio illuminant ... dimmerabile. Dimensioni 596x596x12. Potenza 33 W - 3300 lm Sono		25,00			25,00		
	SOMMANO cad					25,00	162,41	4'060,25
190 L.03.100.030 d.CAM	Corpi illuminanti a led a soffitto Apparecchio illuminant ... immerabile. Dimensioni 1195x295x12. Potenza 33 W - 3300 lm Sono		20,00			20,00		
	SOMMANO cad					20,00	176,06	3'521,20
191 L.02.010.010 a	Cavo unipolare N1VV-K Cavo in corda di rame elettrolitico ... provenienza e il marchio IMQ. Unipolare Sezione 1x1,5 mmq Sono		1150,00			1'150,00		
	SOMMANO m					1'150,00	0,95	1'092,50
192 L.02.010.010 b	Cavo unipolare N1VV-K Cavo in corda di rame elettrolitico ... provenienza e il marchio IMQ. Unipolare Sezione 1x2,5 mmq Sono		950,00			950,00		
	SOMMANO m					950,00	1,12	1'064,00
193 L.02.010.010 c	Cavo unipolare N1VV-K Cavo in corda di rame elettrolitico ... la provenienza e il marchio IMQ. Unipolare Sezione 1x4 mmq Sono		750,00			750,00		
	SOMMANO m					750,00		
	A R I P O R T A R E					750,00		369'376,99

